[bookmark: _GoBack]проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ
(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

__________________________________                                                     №______
О внесении изменения в Решение муниципального совета
от 17.12.2013. № 1/72  «Об учреждении  средства массовой
информации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга  поселок Металлострой-муниципальная
газета «Вести Металлостроя»

Рассмотрев вопросы по повестке заседания, в целях исключения разночтений в тексте документа муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва
РЕШИЛ
	1. Внести следующие изменений в Решение муниципального совета  от 17.12.2013. № 1/72  «Об учреждении  средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  поселок Металлострой-муниципальная  газета «Вести Металлостроя»  (далее - Решение):
	1. В наименовании Решения  после слов «поселок Металлострой» исключить знак дефис. Слова «муниципальная газета» заменить словами «муниципальной газеты»
	2. В пункте 1 Решения  после слов «поселок Металлострой» исключить знак дефис.
3.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	4.    Опубликовать Решение в официальных средствах массовой информации
	5. Контроль за исполнением Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета		                            Т.Н. Шипкова

проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ
(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

_____________________________________                                                              № _____________
О внесении изменения в Решение муниципального совета
от 17.12.2013. № 2/72  «Об утверждении Положения
о средстве массовой информации
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Металлострой –
муниципальная газета «Вести Металлостроя»

	Рассмотрев вопросы по повестке заседания, в целях исключения разночтений в тексте документа муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва
РЕШИЛ
	1. Внести следующие изменений в Решение муниципального совета  от 17.12.2013. № 2/72  «Об утверждении Положения О средстве массовой информации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Металлострой – муниципальная газета «Вести Металлостроя» (далее - Решение):
	1. В наименовании Решения  после слов «поселок Металлострой» исключить знак дефис. Слова «муниципальная газета» заменить словами «муниципальной газете»
	2. В пункте 1 Решения  после слов «поселок Металлострой» исключить знак дефис. Слова «муниципальная газета» заменить словами «муниципальной газете»
3. В приложение к Решению –Положение О средстве массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой - муниципальная газета  «Вести Металлостроя ( далее-Положение) внести следующие изменения:
3.1. В наименовании Положения после слов «поселок Металлострой» исключить знак дефис. Слова «муниципальная газета» заменить словами «муниципальной газете»
3.2. В наименовании статьи 1 Главы 1 Положения после слов «поселок Металлострой» исключить знак дефис.
	4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	5.    Опубликовать Решение в средствах массовой информации
	6. Контроль за исполнением Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета		                            Т.Н. Шипкова

проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ
(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

_____________________________________                                                              № _____________
О внесении изменения в Решение муниципального совета
от 17.12.2013. № 3/72  «Об утверждении редакционной коллегии
средства массовой информации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Металлострой - муниципальная  газета
«Вести Металлостроя»

	Рассмотрев вопросы по повестке заседания, в целях исключения разночтений в тексте документа муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва
РЕШИЛ

1. В наименовании Решения  после слов «поселок Металлострой» исключить знак дефис. Слова «муниципальная газета» заменить словами «муниципальной газеты»

2. В пункте 1 Решения после слов «поселок Металлострой» исключить знак дефис. Слова «муниципальная газета» заменить словами «муниципальной газеты»
	3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	4.    Опубликовать Решение в средствах массовой информации
	5. Контроль за исполнением Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета		                            Т.Н. Шипкова